
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Sparkassen Cup

Datum 16.08.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HC Glauchau/Meerane e.V. 2

Spielort SH Zwönitz  Gastmannschaft HSG Freiberg e.V. 2

 

Heimmannschaft

HC Glauchau/Meerane e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Richter, Maximilian - -

3 Elschker, Markus - - 2 05:08

4 Huber, Lucas - - 5 2/2

5 Tran Van, Denis - - 2

6 Helbig, Henry - - 1

7 Schnabel, Fabrice - - 1

9 Schupke, Till - -

10 Fritzsch, Dennis - - 1 25:02

13 Kunze, Richard - - 1

18 Weise, Gerrit - -

22 Böttger, Noah - - 2

23 Blauhut, André - - 1

24 Papmahl, Moritz - -

31 Klär, Jan - - 1 13:31

89 Naumann, Pascal-Maxim - -

A Krätzschmar, Henry - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.02.2026 19:46 | Seite 1



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Freiberg e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Grund, Paul - - 2

18 Andrä, Paul - - 4

21 Schönberg, Erik - - 10 6/7 26:06

23 Müller, Konstantin - - 1 06:49

24 Makowski, Daniel - -

26 Hoffmann, Lennard - - 1 25:15

34 Kelm, Stefan - - 2 23:09

35 Rademacher, Paul Hannes - - 35:13

36 Paulick, Morris - - 4

40 Rehnert, Patrick - -

42 Hofmann, Cris - -

44 Hesse, Sven - -

77 Dahten, Nils - -

A Huhnstock, Mario - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 31:51

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Faerber, Max - - - - -

SR B Hanschke, Ray - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Freiberg e.V. 2

Ergebnis 17:24 (7:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 13 Kunze, Richard

Gast 00:53 1:1 Tor 18 Andrä, Paul

Heim 01:36 2:1 Tor 22 Böttger, Noah

Gast 02:26 2:2 7m mit Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 04:07 2:3 Tor 21 Schönberg, Erik

Heim 05:08 2 Minuten 3 Elschker, Markus

Gast 05:08 2:4 7m mit Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 06:49 2 Minuten 23 Müller, Konstantin

Heim 07:40 3:4 Tor 22 Böttger, Noah

Gast 08:11 3:5 Tor 36 Paulick, Morris

Heim 08:58 4:5 Tor 4 Huber, Lucas

Heim 11:30 5:5 Tor 6 Helbig, Henry

Heim 13:31 2 Minuten 31 Klär, Jan

Gast 13:31 5:6 7m mit Tor 21 Schönberg, Erik

Heim 13:31 6:6 7m mit Tor 4 Huber, Lucas

Gast 13:31 6:7 Tor 23 Müller, Konstantin

Gast 13:31 6:8 Tor 18 Andrä, Paul

Heim 13:31 7:8 Tor 31 Klär, Jan

Gast 13:37 7:9 Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 19:03 7:10 7m mit Tor 21 Schönberg, Erik

Heim 20:37 8:10 Tor 3 Elschker, Markus

Heim 21:23 9:10 Tor 7 Schnabel, Fabrice

Gast 22:01 9:11 7m mit Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 23:09 2 Minuten 34 Kelm, Stefan

Heim 23:09 10:11 7m mit Tor 4 Huber, Lucas

Gast 23:56 10:12 Tor 21 Schönberg, Erik

Heim 24:03 11:12 Tor 5 Tran Van, Denis

Heim 25:02 2 Minuten 10 Fritzsch, Dennis

Gast 25:04 11:13 Tor 36 Paulick, Morris

Gast 25:15 2 Minuten 26 Hoffmann, Lennard

Heim 25:39 12:13 Tor 23 Blauhut, André

Gast 26:00 12:14 Tor 18 Andrä, Paul

Gast 26:06 2 Minuten 21 Schönberg, Erik

Heim 26:14 13:14 Tor 4 Huber, Lucas

Gast 26:43 13:15 Tor 5 Grund, Paul

Gast 27:38 13:16 Tor 34 Kelm, Stefan

Gast 28:14 13:17 Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 29:11 13:18 Tor 36 Paulick, Morris

Heim 31:23 14:18 Tor 5 Tran Van, Denis

Gast 31:46 14:19 Tor 18 Andrä, Paul

31:51 Auszeit Gast

Heim 32:47 15:19 Tor 4 Huber, Lucas

Gast 32:50 15:20 Tor 26 Hoffmann, Lennard

Heim 33:47 16:20 Tor 3 Elschker, Markus

Gast 34:09 16:21 Tor 5 Grund, Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:13 2 Minuten 35 Rademacher, Paul

Hannes

Gast 35:41 16:22 Tor 36 Paulick, Morris

Heim 36:03 17:22 Tor 10 Fritzsch, Dennis

Gast 37:37 17:23 7m mit Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 38:21 17:23 7m ohne Tor 21 Schönberg, Erik

Gast 38:21 17:24 Tor 34 Kelm, Stefan

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.02.2026 19:46 | Seite 3


